
Robert Rammler' Römerstr. 50 • 85.'~5 Poing 
.~~ 

SEKTION CLASSIC Spielleiter: TeL 08121/82524' Fax. 08121/1. SPIELBERICHT 
'2l1~ www.dkbc.de Mail: spielleiter@dkbc.de D[UTS CIlr R " . ~ '/ 

nGL~R!llII'lD 

DKBC X 

BKBV 

BEZIRK 1 IM BKBV 

JUGENDRUNDE 

LlGA~POKAL 

HERREN X 

DAMEN 

GEMISCHT 

Land: Baden 

Ort: Ettlingen Datum: 06.03.2011 

Bahnanlage: Keglerheim Ettlingen 

Spielbeginn: 13:00 Spielende: 18:06 

Klasse: 2. Bundesliga West Herren Spieltag: 16. : 

HEIMMANNSCHAFT: SG Ettlingen 1 GASTMANNSCHAFT: KC 1925 Viernheim 1 L> '" 
C 

Pass~Nr Vorname Name GebDatum Volle Abräumen Fehler Gesamt Pass~Nr Vorname Name GebDatum Volle Abräumen Fehler Gesamt 

903782 Marko Gasparac 03.03.90 592 300 4 892 0744021 Klaus Brohm (MF) 04.06.63 642 283 11 925 

026425 Gerd Wolfring 24.04.61 632 299 2 931 0745 897 Markus Schulz 20.11.75 611 309 8 920 

025474 Erhard Stritzke (MF) 14.04.54 627 296 3 923 0823952 Markus Renner 03.11.72 605 316 8 921 I 

014444 Thomas Speck 30.11.66 646 335 4 981 0823995 Stefan Bender 02.11.74 625 279 9 904 

014441 Dieter Ockert 28.07.65 616 268 6 884 0720 106 Alexander Flaschka 21.02.82 591 298 5 889 

025992 Rainer Grüneberg 21.11.64 643 329 3 972 0026647 Volker Hering 03.10.67 558 280 16 838 

839478 Marco Steinke 24.04.71 834081 Heiko Süß 27.04.74 

014561 Christoph Wössner 28.09.84 
i 

I 

3756 1827 22 5583 3632 1765 57 5397 
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Ja nein Ja nein Ja nein Ja nein Ja nein Ja nein *3: 

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X 2) Pässe in Ordnung X 3) Protest X' 
I 

4) Verletzung 
I , 

X' 5) Verwarnung X'
I 

,I
6) Sonstiges; i X : 

-::­:s: 
Ja nein ~ 

er: 
Bemerkungen: 7) Gültige Bahnabnahmeurkunde vorhanden? I X I G: 
i·~~~·\j\iE·R·äuN·G":··S·G··Ei·tiing·e·ri··1···(Zsc·her·riii·zi··j··KC··1·92S·Vi·e·rnh·eirri··1··(G"eneh·rri·fgte··We·rbeiiertr~ge·"K·C··1·92"5·\/ierri·heim··1···li·e·gen·vö·ri··;;;;;;·:::··stritzke·;·ri··'j\iüii··144·geib·e··Karte··wg·.··übertritt;····: ~ 

: Gasparac in Wurf 185 gelbe Karte wg. Übertritt; Speck in Wurf 172 gelbe Karte wg. Übertritt*-*-* Sieger mit 186 Holz SG Ettlingen 1 *-*-* : ;P 
: : > 
: : (J] 
: : ~ 
: : (J] 

:... Mannschaftskugeln: SG Ettlingen 1 -> 589+590+653+654 ••• I Eigene Kugeln-> Erhard Stritzke-> 9910+9911 ••• Eigene Kugeln: KC 1925 Viernheim 1-> Klaus Brohm-> 25042 + 25043 - Markus Schulz-> 28476 + 28478 - ::;j 
:- Thomas Speck-> W-DK 0084+W-DK 0085 - Dieter Ockert-> W-DK 0026+W-DK 0027 - Christoph Wössner-> Markus Renner-> 21557 + 21559 - Stefan Bender-> 003363 + 003364 - Alexander Flaschka-> 26490 + 26494 - : N 

iW1252+W1253 - ... Volker Hering-> 27617 + 27618 - Heiko Süß-> W-2194 + W-2195 - ... i 16 
~ ...............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................: ~ 


oJa nein Ja nein 

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. 
,-f .)X(1f~ n~
Heimmannschaft: Schiedsrichter: 'J~-' - Gastmannschaft: 

Peter Spec 8D-127) 
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Herbert Boernchen • Schützenstr. 10' 69207 Sandhausen 

SEKTION CLASSIC Spielleiter: 	 Tel. 06224/52360' Fax 062241 ~ J SPIELBERICHT 
www.bkbv.de Mail bkbv-sandhausen@freenet.de 

DKBC 

ßKBV X 

BEZIRK 1 IM ßKßV 

JUGENDRUNDE 

LIGA-POKAL 	

Land: Baden 

HERREN X 

DAMEN 

GEMISCHT 

Ort Ettlingen 	 Datum: 06.03.10 

Bahnanlage: Keglerheim Ettlingen 

Spielbeginn: 15:30 	 Spielende: 20: 11 

Klasse: Verbandsliga Baden 	 Spieltag: 16. 

HEIMMANNSCHAFT: SG Ettlingen 2 	 GASTMANNSCHAFT: KC Blau-Gelb Nußloch v 
<U 

Pass-Nr Vorname Name GebDatum Volle Abraumen Fehler Gesamt Pass-Nr Vorname Name GebDatum Volle Abraumen Fehler Gesamt 

853543 Nenad Elinger 06.01.60 587 309 5 896 0026487 Thomas Olson 27.02.87 589 313 7 902 

839478 Marco Steinke 24,04.71 607 340 4 947 0026486 Marcel Neiding 29.09.87 587 316 5 903 
I 

i 

025993 Siegmund Kuli 02.02.64 628 272 1 900 0026479 Sebastian Leiby 12.05.87 580 276 6 856 

13534 Jörg Söckte (MF) 12.04.72 599 331 3 930 0026480 Andreas Mahl 05.01.66 629 389 1 1018 

896663 Jörg Schneidereit 13,10.66 600 344 5 944 D026475 Alfred Kömives \2.08.69 622 330 4 952 

D\456\ Christoph Wössner 28.09.84 635 303 2 938 0026478 Peter Leiby (MF) \ 0.03.58 596 320 2 916 

D026476 Sascha König 22.12.74 

3656 1899 20 5555 3603 1944 25 5547 
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Ja nein 	 Ja nein Ja nelfl JC3 nein Ja nein ja neul ~ 

:'
1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X 2) Pässe in Ordnung 'X ! 	 3) Protest X 4) Verletzung X 5) Verwarnung X 6) Sonstiges X ..: 

0.. 

Ja nein & 
Bemerkungen: 	 7) Gültige Bahnabnahmeurkunde vorhanden? X if: 
r;;;*"ViiER'S'UN'C;-;"S'G"Ettiing'e'n'i'(Zscher'nitZ)Tkc"i3i'äli:Öeib"Nü'ßiö'Ci:;'(G"e'neh'n;'fgte'Werbevertiige'KC"S'iä"ü'~Ge'ib"N'üßioch"iie~j'e'n'~ö'r)"~~;':'::':"~'~~~~"S'(eger"n;'ii"8"Hoiz's'G"EÜ'ii'ii'gen"2'<~'~';""": ~ 
: 	 : Q) 
: 	 : ro 
: 	 : * 
: 	 : > 
[ 	 ~ ~ 
: : 0 
: : 0:)
i*** Mannschaftskugeln: SG Ettlingen 2 -> "'1 Eigene Kugeln-> Jörg Böckle-> 9841+9854 - Jörg Schneidereit-> ••• Eigene Kugeln: KC Blau-Gelb Nußloch-> Sebastian Leiby-> 10930+10931 - Peter Leiby-> 10846 + 10847 - i N 
iW0276+W0278 - *** ••• j as 
~ .............................................................................................................................................................................................................................................................. u •••• n ........................................................................................................................................ ,:: ~ 


Ja nem 	 ja nein ~ 

Schiedsrichter O.K. X 7) d 	 <~~' l Schiedsrichter OK X' ,11) . (lagen : ~( 	 < 

, ' ) f ,-, 	 .' // ~ 

Heimmannschaft: 	 ('- Schiedsrichter: \.: "'.,f : .dv\':::::~ Gastmannschaft: I '\ <{-. - ~ 
" Katharina Böckle (BO-71) . . /G 

http:22.12.74
http:28.09.84
http:13,10.66
http:05.01.66
http:12.04.72
http:12.05.87
http:02.02.64
http:29.09.87
http:24,04.71
http:27.02.87
http:06.01.60
http:06.03.10
mailto:bkbv-sandhausen@freenet.de
http:www.bkbv.de


Thomas Speck' Gutleuthausstr, 4 a ' 76275 Ettlingen 

'. 
~ 
,~~ 	 SPIELBERICHTSEKTION CLASSIC 	 Spielleiter; Tel. 072431726873' Fax, 07243, 874 , 't 

~ 	 www.kegelergebnisse.de Mail: thomas.speck@kegelergebnisse.de 

r- ­
DKBC 

BKBV 

BEZIRK 1 IM BKBV X 

JUGENDRUNDE 

,LIGA-POKAL 	

Land; Baden 

HERREN X 

DAMEN 

GEMISCHT 
----'---

Ort Ettlingen 	 Datum: 06.03.2010 

Bahnanlage: Keglerheim Ettlingen 

Spielbeginn: 10:00 	 Spielende: 14:39 

Klasse: Bezirksliga Herren 	 Spieltag: 16. 

HEIMMANNSCHAFT: SG Ettlingen 3 	 GASTMANNSCHAFT: SK Hochstetten 1 'CI'" 
C 

Pass-Nr Vorname Name 

D25449 Dumitru Mois 

658195 Ivan Lovakovic 
------

D25458 Markus Lauinger 

853403 Philipp Dürr 

14530 Josip Grguric 

D25435 Christian Anderl (MF) 

Geb.Datum Volle Abräumen 

19.10.51 618 279 

13.08.46 594 302 

19.01.82 591 254 

02.09.89 608 247 

03.11.49 595 310 

23.12.81 586 260 

3592 1652 

Fehler 

7 

10 

11 

11 

5 

5 

49 

Gesamt Pass-Nr Vorname Name 

897 903724 Patrick Birk 

896 864 Adam Wolf 

845 812590 Matthias Stengler 

855 880976 Pascal Schweiger (MF) 

905 9391 Andreas Dürr 

846 11 083 Manfred Matthias 

5244 	

GebDatum 

15.05.89 

25.07.53 

15.11.74 

27.1 1.92 

17.10.66 

25.04.68 

Volle Abräumen Fehler Gesamt 

560 195 15 755 

611 272 6 883 

583 282 10 865 

605 276 6 881 

605 327 4 932 

604 235 9 839 

3568 1587 50 51551 
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Ja nein 	 ja nein ja nein ja nein ja nein Ja nein ~ 
1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung I X' 2) Pässe in Ordnung X 3) Protest : X 4) Verletzung X 5) Verwarnung X 6) Sonstiges ' X * 

~ 
Ja nein :c 

ct: 
Bemerkungen: 7) Gültige Bahnabnahmeurkunde vorhanden? X Ci: 
j;;;;;;"W'Ej~'BÜNG':"S'G"Eitiin~ie'n"3"(ische;:nitz)TSK"Hoc'tisteite·n"1"·(Ke·geis·iiop:def*·*·*":·:;~···~:;··siege;:·mjt'89"H'öiz's'G"Eitiin~j'e'n"3"*'~;~*'''''''''''''''''''''''''''''''''''' ...................................................................................] ~ 


~ 	 1 ~ 
: 	 : '* 
l 	 ~ ~ 
: 	 : r.n 
. 	 !a 

:CO 
..* Eigene Kugeln: SK Hochstetten 1-> Patrick Birk-> 18345, 18354 - Adam Wolf-> 570, 571 - Pascal SChweigeri ..,; . I 	 .U1:.::.. E.'.g.".'"..".~~'r'.,.s.G..E:tI'.'.9.,~.3.-.~.. ~""';t~~.~~:.'::~.,3.7.40.:,73742.= ..:.::...................................... ................................ ~.'.'.,~1.r.22.'.42..-..~'9.!"~.'O'".-?.'.'.'..lr..'.53.7...-..::.:.................................,. ............~.......... ~
..................A~~~·~·~~ ..·............l i 


" .t 	 _, ~ .Cl '" 
I !-J.' 1,... 	 "/ ('/..-t"e'~ "iiJL~J ~)~ 	 ß~
Helmmannschaft ~ 'lfLf.. ',J:..__ L,,, 	 Gastmannschaft. J/ ( t::.' _ 5i­
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Thomas Speck' Gutleuthausstr. 4 a • 76275 Ettlingen d! 
SEKTION CLASSIC Spielleiter: Tel. 07243 f 726873' Fax. 07243 f ;74 SPIELBERICHT.~<f-

~\ .. .WWW.kegelergebnisse.de Mail: thomas.speck@kegelergebnisse.de 

,- ­

DKBC 

BKBV 

BEZIRK 1 IM BKBV X 

JUGENDRUNDE 

LIGA-POKAL 

HERREN X 

DAMEN 

GEMISCHT 

Land: Baden 

Ort: Ettlingen Datum: 06.03.2011 

Bahnanlage: Keglerheim Ettlingen 

Spielbeginn: 13 :00 Spielende 15:32 

Klasse: Kreisliga A Herren Spieltag: 16. 

HEIMMANNSCHAFT SG Ettlingen 4 GASTMANNSCHAFT TSV Spessart 1 415 
c' 

Pass-Nr Vorname Name GebDatum Volle Abraumen 

735527 Bozo Putnik 10.12A6 295 130 

025475 Egon Weickenmeier (MF) 28.12AO 310 124 

014457 Klaus Kübel 29.04.47 299 109 

025456 Henry Krey 18.01.43 284 117 

025447 Thomas Fuchs 06.06.57 319 142 

893193 Marco Lutz 06.11.71 302 108 

1809 730 

Fehler 

5 

11 

10 

7 

2 

8 

43 

Gesamt Pass-Nr Vorname Name 

425 012380 Dieter Fink (MF) 

434 903 686 Patrick Bacfalvi 

408 013 327 Werner Ibler 

401 012383 Wolfgang Märzke 

461 0769947 Mike Gaag 

410 012382 Jochen Kempa 

0822425 Christopher Kästet 

2539 

GebDatum 

12.08.63 

17.12.91 

05.12AO 

10.08.68 

14.07.70 

02.10.68 

13.04.85 

Volle 

297 

296 

286 

281 

301 

283 

1744 

Abraumen 

121 

141 

158 

157 

105 

151 

833 

Fehler Gesamt 

3 418 

6 437 

3 444 

5 438 

7 406 

3 434 

27 2577 
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Ja nein ja nein Ja neIn ja nein ja nein Ja nem *3: 
, X 1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung 

I 
X 

' 2) Pässe in Ordnung X 3) Protest 4) Verletzung X 5) Verwarnung X 6) Sonstiges I X ~ 
Ja nein :2 
:: a: 

Bemerkungen: 7) Gültige Bahnabnahmeurkunde vorhanden? X : I a: 
1:;:;:;'vii"ERBüN'e:F's'(fEitiing'e'n'4",ZscherniiZ)'T"TsV'Spe'ss'ä'rt"1"(Gen'e'hmi'gte"We;:beve'iir~g'e"TSV"Spessä'rt"1"iieg'e'n"vör)"';:;:;":"~'~:;~;;'S'fe'ger'mit"3"ä'Hoiz'TSV"S'pessä'rt'1";;~~'~;;""""""""""""'" ....j ~ 

I 9c= li
,'" Mannschaftskugeln: SG Ettllngen 4 -> 589+590+653+654'" i ro,.....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................-;:,..c. ......... ..................................................... ~ 


Anlagen ~ 
//~ '- I ~ 

r .. ~".,. -:? .......--Ja.- 9:

Helmmannschaft: ~~ -cr:,>?- <7 Gastmannschaft: ~ 

mailto:thomas.speck@kegelergebnisse.de
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Thomas Speck' Gutleuthausstr. 4 a • 76275 Ettlingen~ 
'. ~1l SEKTION CLASSIC Spielleiter: TeL 07243 / 726873' Fax. 07243/ 374 SPIELBERICHT 

'f­
~ .. www.kegelergebnisse.de Mail: thomas.speck@kegelergebnisse.de 

-

DKBC 

BKBV 

BEZIRK 1 IM BKBV X 

JUGENDRUNDE 

LIGA-POKAL 

Land: Baden 

HERREN X 

DAMEN I 

GEMISCHT 

Ort Ettlingen Datum: 06.03.10 

Bahnanlage: _Keglerheim Ettlingen 

Spielbeginn: 18:00 Spielende: 20:31 

Klasse: Kreisliga CHerren Spieltag: 16. , 

<VHEIMMANNSCHAFT: SG Ettlingen 5 GASTMANNSCHAFT GW Ittersbach 2 U 
C 

Pass-Nr Vorname Name Geb Datum Volle Abräumen Fehler Gesamt Pass-Nr Vorname Name Geb Datum Volle Abräumen Fehler Gesamt 

D25441 Hans Dingeldein (MF) 23.06.35 299 108 1 1 407 794282 Bernd Dillmann 28.06.47 312 130 12 442 

735553 Mijo Damjanovic 12.05.50 295 151 5 446 Oll 571 Rüdiger Kaiser 25.12.60 301 116 4 417 

880817 Julian Biedermann 26.05.90 283 143 5 426 806970 Michael Engel 31.12.63 316 142 4 458 

1582 Rüdiger Thielscher 24.02.41 146 43 3 189 0744022 Holger Buchinger 03.05.60 282 122 5 404 

D25446 Adolf Frank 26.10.36 162 44 4 206 004459 Heinz Weinmann (MF) 19.02.60 302 150 0 452 

1571 Peter Speck 06.03.44 39 0 39 Oll 570 Dieter Böhm 15.08.62 300 122 5 422 

1224 489 28 1713 1813 782 30 2595 
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ja nein Ja nein Ja nein ja nem Ja nein Ja nein '3: 
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1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X 2) Pässe in Ordnung X 3) Protest X 4) Verletzung 5) Verwarnung X 6) Sonstiges X "-' 
, 
"­

ja nein :c 
er: 

Bemerkungen: 7) Gültige Bahnabnahmeurkunde vorhanden? X G: 
!·-;'-;'-;'·V':;E·FÜ3ÜN·G·:···~;G··Ettiing·e·n··S··(is·che;:nitz)··j··Gliiittersb·äch··i··(interspö·r:t··Bad·e·rj"·-;'-;'-;'·:::··ROd·i·g·er·T"hieisdi·e·r··nac·h··SO··ijJÜii··verietzi""ä·bgeb·roc·heri:··;-;,-;,··Peter·Speck·riä·ch·i·W"üii·ve·rietzt· ........~ ~ 


!abgebrochen *** Adolf Frank nach 57 Wurf verletzt abgebrochen*-*-* Sieger mit 882 Holz GW Ittersbach 2 *-*-* ~ ~ 
: : > 
~ ~ ~ 
: : co 
: : 0

:00 
••• Eigene Kugeln: GW Ittersbach 2-> Michael Engel-> 10358 + 10359 - Holger Buchinger-> HB 0201 + HB 0202 ~ N 

~ ••• Mannschaftskugeln: S2.;Ettlingen 5 -> 589+590+653+654 ••• 1- Heinz Weinmann-> 6292 + 6293 - ••• ~ ~ ,............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................, Ei 
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http:15.08.62
http:06.03.44
http:19.02.60
http:26.10.36
http:03.05.60
http:24.02.41
http:31.12.63
http:26.05.90
http:25.12.60
http:12.05.50
http:28.06.47
http:23.06.35
http:06.03.10
mailto:thomas.speck@kegelergebnisse.de
http:www.kegelergebnisse.de

